

設
計
大
要

治山ダム工(鋼製枠)1基

L=19.7m、H=6.5m、W=26.0t

流木対策工 一式

設計金額	金	32,508,300	円
消費税抜き金額	金	29,553,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,955,300	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	03-628704-10104-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	33 太子町		
単価適用年月日	0-03.06.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	29,553,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	29,553,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 治山ダム工 L=19.7m、H=6.5m、E=26.0t					Y1900
	1	式	14,843,440	14,843,000	第0001号内訳書
1 運搬工					Y1900
	1	式	604,568	604,000	第0002号内訳書
1 流木対策工					Y1900
	1	式	103,338	103,000	第0003号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	261,330	261,000	第0004号内訳書
直接工事費計					
				15,811,000	
共通仮設費 (率分) 15811000*(0.1206*1.0)*1.04 対象額……………15,811,000 率……………0.1206					
				1,982,000	
共通仮設費計					
				1,982,000	
純工事費計					
				17,793,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
現場管理費 17793000*(0.3741*1.0)*1.06 対象額……………17,793,000 率……………0.3741				7,054,000	
工事原価計				24,847,000	
一般管理費等 24847000*(0.1890*1.00+0.0004) 対象額……………24,847,000 率……………0.1890 当初原価	24,847,000		前払補正係数 1.0000	4,706,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				29,553,000	
消費税等相当額 29553000*0.10 対象額……………29,553,000 率……………0.1000				2,955,300	
請負工事費				32,508,300	
工事価格計				29,553,000	
消費税等相当額計				2,955,300	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費計				32,508,300	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム工

L=19.7m、H=6.5m、E=23.26t

式 当り 14,843,440円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削積込、礫質土					V0001 0
	90	m3	627	56,430	第0-0001号代価表
6 岩石掘削(軟岩IB)					V0002 0
	161	m3	2,161	347,921	第0-0003号代価表
6 破砕片除去					V0004 0
	161	m3	576	92,736	第0-0005号代価表
6 埋戻(間詰) D(W1<1m)					V0013 0
	31.7	m3	2,792	88,506	第0-0006号代価表
6 上流部埋戻 礫質土					V0005 0
	109.5	m3	576	63,072	第0-0010号代価表
6 岩盤掘削面整形					S4509 0
	78	m2	1,932	150,696	第0-0011号代価表
6 鋼製枠 塗装 エキスパンドメタル含む					T0002 0
	25.99	t	363,000	9,434,370	
6 鋼製枠組立					V0007 0
	23.49	t	42,487	998,019	第0-0012号代価表
6 栗石中詰					V0009 0
	264.2	m3	8,976	2,371,459	第0-0014号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 エキスパンドメタル取付け					V0010 0
	224.7	m2	399	89,655	第0-0015号代価表
6 吸出防止材設置工 鋼製枠					S4263 0
	132.4	m 2	590	78,116	第0-0016号代価表
6 かご枠工(間詰工) 高さ50cm、幅80cm、長さ200cm 吸出防止材別途計上					V0011 0
	68.0	m	10,959	745,212	第0-0017号代価表
6 かご枠 端面枠 K08同等品以上 800×2000					T0004 0
	78	枚	1,650	128,700	
6 吸出防止材(かご枠) 合繊不織布、t=10mm					T0007 0
	36.4	m2	420	15,288	
6 ふとんかご設置工 高さ：50cm、幅：120cm					V0012 0
	6.0	m	16,188	97,128	第0-0018号代価表
6 吸出防止材(ふとんかご) 合繊不織布、t=10mm					T0007 0
	3.2	m2	420	1,344	
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付					SF316 0
	10.7	m 2	2,242	23,989	第0-0019号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)					SF316 0
	15.9	m 2	805	12,799	第0-0020号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材積込(鋼材) 平積0.35m3バックホウ、クレーン機能付	27.13	t	306	8,301	V0020 0 第0-0021号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材) 平積0.35m3バックホウ、運搬距離1.7km	27.13	t	855	23,196	V0021 0 第0-0023号代価表
6 資材荷卸(鋼材) 平積0.20m3バックホウ、クレーン機能付	27.13	t	536	14,541	V0022 0 第0-0025号代価表
6 資材積込(栗石) 平積0.35m3バックホウ	293.5	m3	382	112,117	V0023 0 第0-0026号代価表
6 ダンプトラック運搬(栗石) 平積0.35m3バックホウ、運搬距離1.7km	293.5	m3	1,521	446,413	V0024 0 第0-0027号代価表
単位当り	1	式		604,568	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐倒 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	30	本	189	5,670	S4683 0 第0-0028号代価表
6 枝払 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	30	本	128	3,840	S4683 0 第0-0029号代価表
6 玉切 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	30	本	106	3,180	S4683 0 第0-0030号代価表
6 伐木積込 平積0.20m3バックホウ、クレーン機能付	8	m3	4,652	37,216	V0025 0 第0-0031号代価表
6 ダンプトラック運搬 (伐木、2t) 平積0.20m3バックホウ、運搬距離1.7km	8	m3	713	5,704	V0026 0 第0-0032号代価表
6 伐木積込 平積0.35m3バックホウ、クレーン機能付	8	m3	2,889	23,112	V0027 0 第0-0033号代価表
6 ダンプトラック運搬 (伐木、4t) 平積0.35m3バックホウ、運搬距離28.8km	8	m3	3,077	24,616	V0028 0 第0-0034号代価表
単位当り	1	式		103,338	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土のう締切工					S4420 0
	0.3	m ²	12,242	3,672	第0-0036号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管					SZA589 0
	50.0	m	3,463	173,150	第0-0037号代価表
6 ポンプ運転（小口径） 作業時排水 排水量0以上6未満（m ³ /h）	※				S4425 0
	12	日	5,589	67,068	第0-0038号代価表
6 ポンプ据付・撤去（小口径） ポンプ口径 50mm					S4426 0
	1	箇所	17,440	17,440	第0-0040号代価表
単位当り					
	1	式		261,330	